
 

 

 

 

 

 

2019年 12月 5日 

ライオンズクラブ国際協会 

337複合地区内 地区ガバナー 各位 

        337複合地区 

       ガバナー協議会議長 乗田 泰 

       アラート委員長   二場 安之 

 

337複合地区主催 

ライオンズクラブ アラートフォーラム全国大会 in 福岡 のご案内 

拝啓 

時下ますますご清栄にてライオニズムにご精進の事とお慶び申し上げます。 

さて、来る 2020年 2月 11日（火）、標記フォーラムを 337複合地区の主催にて、下記の要領にて開

催することとなりました。 

本年度は 9月の佐賀県豪雨災害、台風 19号と災害が相次いでおります。複合地区、準地区、クラブ

にてそれぞれ独自に行っている被災地支援の経験から、貴重な知見や情報を交換することで、ライオン

ズだからこそできる緊急支援とそのために必要な備えを考える場といたしたく思います。 

複合や地区の役員として出ていらっしゃらない中にも、アラートに強い興味を持ち、堅実な実績を上

げているクラブやメンバーが多くいらっしゃいます。そういう方々にもこの機会を共有していただきた

いと強く願っておりますので、必ず貴地区内の全クラブにこのご案内状をお届けくださいますよう、ご

高配のほどよろしくお願い申し上げます。 

つきましては貴地区でのご出席者を別添の名簿にてお取りまとめの上、1月 21日（火）までに 337

複合地区ガバナー協議会事務局宛てにご送付くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

◎ 日 時 ： 2020年 2月 11日（火）13：00 受付開始 

                 13：30 開演 

◎ 場 所 ： ホテル日航福岡 

 福岡市博多区博多駅前 2丁目 18番 25号（Tel：092-482-1111） 

◎ 登録料 ： 5,000円（1月 27日（月）までに下記にご送金ください） 

福岡銀行 大川支店 

普通 １７５９１６８ 

名義 ライオンズクラブ国際協会 337-A地区 

   キャビネット会計 井上 和憲 （いのうえ かずのり） 

◎ 内 容 ： 講演会、パネルディスカッションなどを予定 

◎  交流会 ：2020年 2月 11日 18時より、同ホテル日航福岡にて行います。 

登録料は 8,000円です。フォーラム登録料と共にお振込みください。 

 

以上 

 

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS 

MULTIPLE DISTRICT 337 

JAPAN 

OFFICE OF DISTRICT GOVERNORS’ COUNCIL 
HAKATA KINDAI BLDG 9F 

1-1-33, HAKATAEKI-HIGASI,  

HAKATA-KU, FUKUOKA 〒812-0013 JAPAN 

TEL (092)432-7211 


